Universidade Federal do Ceará

Centro de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil: Estruturas e Construção

Civil

PORTARIA Nº 04/2013, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2013.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil: Estruturas e Construção

Civil (PEC), Professora Tereza Denyse Pereira de Araújo, no exercício das suas atribuições

legais e regimentais, conferidas pela Portaria Nº 3.778 de 18/10/2013 do Magnífico Reitor da

Universidade Federal do Ceará (UFC),

RESOLVE:

Alterar a Portaria Nº 03/2013 de 21/11/2013 que modifica o Edital Nº 02/2013 para a seleção de

candidatos para o curso de Mestrado em Engenharia Civil: Estruturas e Construção Civil para a

Turma 2014.1, no seguinte ponto:

1. A data no calendário de divulgação (item 8 da Portaria Nº 03/2013) referente ao

Encerramento das inscrições é substituída por 06.12.2013.

Profa. Dra. Tereza Denyse Pereira de Araújo

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil:

Estruturas e Construção Civil (PEC/UFC)